

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: KHSJM 22087/2019/BM/PRAV  
Spisová značka: S-KHSJM 19796/2019

Datovou zprávou

Vyřizuje: JUDr. Lenka Živělová  
Telefon: 541 126 413  
E-mail: lenka.zivelova@khsbrno.cz



V Brně dne 24. dubna 2019

**Sdělení o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 11.04.2019 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně jako povinné osobě ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 19796/2019/BM/PRAV, kdy požadujete následující informaci:

*„anonymizované kopie závazných stanovisek, vydaných Krajskou hygienickou stanicí Jihomoravského kraje jako příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví podle zákona č. 258/2000 sb., o ochraně veřejného zdraví, a to v období od 1. 1. 2001 do dne podání žádost, k záměrům těžby štěrkopísku. Pokud by závazných stanovisek, vyhovujících výše uvedeným kritériím, bylo více než 15, žádá žadatel, aby mu byl zaslán jen seznam těchto závazných stanovisek s uvedením dat jejich vydání a lokalit, jichž se týkaly.“*

Na základě předmětné žádosti KHS JmK zasílá seznam závazných stanovisek, vydaných v období 2009 do dne doručení žádosti o informaci, pod č. j.:

1. KHSJM 54984/2012/HO/HOK ze dne 04.12.2012 - dobývací prostor Smolín I
2. KHSJM 22330/2012/BM/HOK ze dne 23.05.2012- dobývací prostor Ledce u Židlochovic
3. KHSJM 06280/2019/BM/HP ze dne 07.02.2019 - dobývací prostor Ledce u Židlochovic na p. č. 474/184 a p. č. 474/185 v k. ú. Ledce u Židlochovic
4. KHSJM 27060/2012/HO/HOK ze dne 07.06.2012 – dobývací prostor Zaječí IIA“, k. ú. Zaječí
5. KHSJM 27064/2012/HO/HOK ze dne 07.06.2012 - dobývací prostor Zaječí IIA“, k. ú. Zaječí
6. KHSJM 55651/2014/BV/HOK ze dne 11.12.2014 – dobývací prostor Zaječí IIB (na nevýhradním ložisku štěrkopísku Zaječí 2)
7. KHSJM 02695/2013/HO/HOK ze dne 31.01.2013 – dobývací prostor Moravský Písek, „Plán využívání ložiska nevyhrazeného nerostu v k. ú. Moravský Písek, trať Podluží pro akci: RETENČNÍ NÁDRŽ“
8. ZN/17222/2009/HOK ze dne 08.04.2009 – dobývací prostor pískovna Oblekovice
9. KHSJM 31640/2011/BV/HP ze dne 09.08.2011 – dobývací prostor Pískovna Hrušovany u Brna
10. KHSJM 45059/2015/HO/HP ze dne 29.09.2015 - dobývací prostor Pískovna Místřín
11. KHSJM 38276/2015/HO/HP ze dne 03.09.2015 - dobývací prostor Strážnice – Přívoz
12. KHSJM 2200/2019/ZN/HP ze dne 04.02.2019 - dobývací prostor Krhovice - těžební prostor Hodonice II
13. KHSJM 55037/2018/ZN/HP ze dne 22.10.2018 - dobývací prostor Krhovice - těžební prostor Hodonice II
14. ZN/567/2011/HP ze dne 10.01.2011 - dobývací prostor Valtovice
15. ZN/45799/2009/HP ze dne 11.09.2009 - dobývací prostor Tasovice I
16. ZN/23320/2009/HP ze dne 13.04.2009 - dobývací prostor Tasovice I
17. KHSJM 23255/2012/BM/HP ze dne 23.05.2012 - dobývací prostor Medlov
18. KHSJM 55069/2014/BM/HP ze dne 05.12.2017 - dobývací prostor Medlov I
19. KHSJM 32669/2015/BM/HP ze dne 23.07.2015 - dobývací prostor Medlov I


20. KHSJM 32670/2015/BM/HP ze dne 23.07.2015 - dobývací prostor Medlov
21. KHSJM 45876/2017/BM/HOK ze dne 22.08.2017 - dobývací prostor Omice

KHS JmK pro úplnost uvádí, že závazná stanoviska vydaná před rokem 2009 byla z důvodu prošlé skartační lhůty již skartována.

JUDr. Lenka Živělová, v.r.  
vedoucí oddělení  
právního

Za správnost vyhotovení: Bc. Petra Sojková

**Rozdělovník**

Adresát –   
KHS JmK - spis  
- odbor HOK, HP (na vědomí)